

जाहिर निविदा

आयुक्त, आदिवासी विकास, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक यांना राज्यातील शासकीय आश्रमशाळा व कनिष्ठ महाविद्यालयातील मुलां/मुलीं करीता फोम लेदर शूज, फोम लेदर सॅन्डल व पायमोजे खरेदी करावयाचे आहेत. त्यासाठी ऑनलाईन जाहिर निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	तपशिल	खरेदीची अंदाजित रक्कम रु.	३ टक्के बयाणा रक्कम रुपये.	निविदा फॉर्म किंमत रु.	निविदा फॉर्मची ऑनलाईन विक्री व तयारी	ऑनलाईन निविदा सादर करणे	ऑनलाईन तांत्रिक निविदा उघडणे	
१	फोम लेदर शूज	५,२५,००,०००/-	१५,७५,०००/-	२,०००/-	७-१२-२०११ सकाळी ११.०० वाजेपासून ते २१-१२-२०११ (दुपारी १.०० वाजे पर्यंत)	२१-१२-२०११ दुपारी ४.०० वाजेपासून ते २७-१२-२०११ (सायं. ५.०० वाजे पर्यंत)	२८-१२-२०११ सकाळी १२.०० वाजेपासून सायंकाळी ६.०० वाजेपर्यंत	
२	फोम लेदर सॅन्डल	४,५०,००,०००/-	१३,५०,०००/-					
३	पायमोजे	८०,००,०००/-	२,४०,०००/-					

अटी व शर्ती

१. सर्व निविदा प्रक्रिया फक्त ऑनलाईन राहिल
२. डाऊनलोड करण्या योग्य निविदा फॉर्म व त्याबद्दलची सविस्तर माहिती संकेतस्थळ <http://maharashtra.etenders.in> वर उपलब्ध आहे
३. एक किंवा सर्व निविदा स्विकृत करण्याचा अथवा रद्द करण्याचा अधिकार आयुक्त, आदिवासी विकास, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक यांनी राखून ठेवला आहे.
४. बयाणा रक्कमेचा राष्ट्रीयकृत बँकेवर काढलेला धनाकर्ष तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या दिनांक व वेळेपूर्वी आयुक्त, आदिवासी विकास, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक कार्यालयात सादर करणे आवश्यक राहिल. धनाकर्ष सहाय्यक प्रकल्प अधिकारी, आदिवासी विकास आयुक्तालय, नाशिक यांचे नावे असावा.
५. इंटरनेट, विद्युतपुरवठा किंवा संगणक बिघाड इत्यादी कारणांमुळे निविदा सादर करण्यास विलंब झाल्यास त्याची जबाबदारी आयुक्त, आदिवासी विकास, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक यांची राहाणार नाही.
६. ईमेल, फॅक्स, हस्तपोच इत्यादी द्वारे सादर केलेल्या निविदांचा विचार केला जाणार नाही.
७. निविदे सोबत अपलोड केलेल्या कागदपत्रांची तपासणी मुळ कागदपत्रांवरून तांत्रिक लिफाफा उघडते वेळी करण्यात येईल.

(स्वाक्षरी/-)

आयुक्त आदिवासी विकास
महाराष्ट्र राज्य नाशिक

Tender Notice

Tenders are invited Online for the purchase of Foam Leather Shoes, Foam Leather Sandals & Socks for the students of Government Ashram Schools & Junior Colleges under the control of Commissioner, Tribal Development, Maharashtra State, Nashik.

Sr. No.	Item	Estimated cost Rs.	3% Earnest Money Deposit Rs	Cost of tender form Rs.	online sale of tender form & bid preparation	Online bid submission	Online Technical bid opening
1	Foam Leather Shoes	5,25,00,000/-	15,75,000/-	2,000/-	7-12-2011 from 11.00 a.m. to 21-12-2011 up to 13.00 p.m.	21-12-2011 from 16.00 p.m. to 27-12-2011 (up to 17.00 p.m.)	28-12-2011 from 12.00 p.m. to 18.00 p.m.
2	Foam Leather Sandals	4,50,00,000/-	13,50,000/-				
3	Socks	80,00,000/-	2,40,000/-				

Terms and conditions

1. All the tender procedure will be online.
2. The downloadable tender form and other details are available on web site [http://maharashtra . etenders.in](http://maharashtra.etenders.in)
3. All the rights to accept or reject one or all the tenders are reserved with the Commissioner, Tribal Development, Maharashtra State, Nashik.
4. The Earnest Money Deposit Demand Draft drawn on any Nationalised Bank should be sent to the Commissioner, Tribal Development, Maharashtra State, Nashik before the opening date and time of the Technical Bid. Draft should be by the Name of Assistant project officer, Commissionrate of tribal Development m.s. Nashik.
5. Department will not be responsible for any delay due to any reason e.g. internet, electricity or computer failure problem etc.
6. Tender send by e-mail, fax, or hand delivery will not be accepted.
7. All the uploaded documents will be verified during the opening of the Technical Bid.

Sd/-
Commissioner,
Tribal Development,
Maharashtra State, Nashik.